

Deviz local de resurse №

Montarea ferestrelor si glasvandurilor din mase plastice on incinta Agentiei Relatii Interetnice

Valoarea de deviz 119 911,76 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	82,45	57,66	4 754,07
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	53,72	57,66	3 097,49
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,71	57,66	40,94
4.	7422010060100	Timplar	h-om	13,44	57,66	774,95
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,76	57,66	2 234,90
		Total manopera				10 902,35

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,82	178,00	145,96
2.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	63,00	860,00	54 180,00
3.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	15,00	740,00	11 100,00
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	32,54	48,50	1 578,20
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	3,53	18,90	66,72
6.	2430226101600	Chit siliconic	kg	11,42	24,50	279,79
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	124,32	1,25	155,40
8.	2652102100713	Var pasta	m3	0,13	2 350,00	305,50
9.	2653102100831	Amestec uscat	kg	167,93	17,85	2 997,55
10.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,67	850,00	569,50
11.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	34,20	1,50	51,30
12.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	42,00	78,00	3 276,00
13.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	510,00	0,20	102,00
14.	4011106202741	Energie electrica	kw	62,40	2,10	131,04
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,29	15,95	4,63
16.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,18	1,50	1,77
		Total materiale de construcții				74 945,36

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,17	10,00	1,70
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,84	15,00	57,60
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,38	25,00	9,50
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,17	25,00	4,25
		Total utilaje de construcții				73,05

Прямые затраты	Lei	85 920,76
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 453,03
Transportarea materialelor	2,50 %	1 873,63
Total	100,00 +	90 247,42
Cheltuieli de regie	7,50 %	6 768,56
Total	100,00 +	97 015,98
Beneficiul de deviz	3,00 %	2 910,48
Total	100,00 +	99 926,46
TVA	20,00 %	19 985,30

Total deviz: **119 911,76**

Intocmit

SRL Danstar Evolution

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)